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Funktionsbeskrivelse for bachelor- og kandidatstudiestartskoordinatorer ved 
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Udpegning/ansættelse af studiestartskoordinator 
Instituttets direktion udpeger en studiestartskoordinator. Studiestartskoordinatoren kan udpeges for 

alle instituttets uddannelser eller for hhv. bachelor- eller kandidatuddannelser. 

En studiestartskoordinator er typisk en administrativ medarbejder, hvor administrationschef er 

personaleleder. Administrationschef er ansvarlig for, at vedkommende har de rette kompetencer og 

den rette tid til opgaven. 

 

Studiestartskoordinators referenceforhold 
Studiestartskoordinatoren refererer i sin funktion til viceinstitutleder for undervisning (VILU). 

Studiestartskoordinatoren udfører sine funktioner i et tæt samarbejde og dialog med: 

➢ VILU 

➢ Studieleder 

➢ Studie- og karrierevejledningen 

➢ Øvrige studiestartskoordinatorer 

➢ Tutorer 

 

Studiestartskoordinators opgaver 
Studiestart i Absalon 

➢ udarbejde uddannelsesspecifikt indhold til e-læringsforløbene (med input fra studieledere 

og tutorer) 

➢ sende uddannelsesspecifikke announcements 

➢ svare på konkrete spørgsmål om velkomst og evt. hyttetur fra nye studerende 

 

Velkomsten og evt. hyttetur 

➢ planlægge og gennemføre velkomsten og evt. hytteturen på den enkelte uddannelse 

➢ planlægge program og aktiviteter i studiestarten 

➢ gennemføre studiestarten sammen med tutorerne 

➢ opsøge viden og videndele med andre studiestartskoordinatorer og SCIENCE Uddannelse SSK 

 

Studieintroduktion (blok 1 og 2) 

➢ planlægge og gennemføre aktiviteter i studieintroduktionen 

➢ opsøge viden og videndele med andre studiestartskoordinatorer og Studie- og 

karrierevejledningen (SSK) 
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Læring i studiestarten/ Evaluering 

➢ tilpasse studiestarten pba. evalueringerne og læringsrapporter 

➢ udfylde læringsrapporter i samarbejde med VILU 

➢ evaluere velkomsten med tutorer 

 

Ansvarlig for tutorer 

➢ rekruttere tutorer efter rammerne for rekruttering af tutorer på SCIENCE 

➢ stå for den daglige ledelse af tutorer og stå til rådighed for deres spørgsmål og udfordringer  

➢ planlægge og gennemføre uddannelsesaktiviteter lokalt (opfølgende til grundmodul) 

➢ aktivt inddrage studiestartens rammer og værdier i samarbejdet med tutorerne om 

planlægning af studiestarten 

➢ sikre at tutorer har underskrevet samarbejds- og fortrolighedsaftaler med SCIENCE 

➢ bidrage til SCIENCE-tutorsite på Studieinformation 

 

Møder og samarbejde 

➢ deltage ved møder i studiestartsforum 

➢ videndele med andre studiestartskoordinatorer og stille egne erfaringer til rådighed 

➢ samarbejde med Studie- og Karrierevejledningen 
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